20   年   月   日 （   ）

イ ン タ ー ネ ッ ト 回 線 使 用 届

徳島県立産業観光交流センター 殿

主催者名

代表者名  印

徳島県立産業観光交流センター利用にともない、インターネット回線を使用しますので、下記のとおり、

インターネット回線使用届を提出します。

催 物 名

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 期 間  20   年   月   日 （   ） ～ 20   年   月   日（   ）

工 事 業 者 名

住 所

会 社 名  （     ）    －

代 表 者 名

期 間 中 の

現 場 責 任 者

責 任 者 名  （     ）    －

※ その他、使用内容の分かるもの（インターネット回線図等）を添付すること。

※ 既存回線（インテリジェントスイッチ）の接続を変更する場合や、既存回線（インテリジェントスイッチ）

を外し、持込機器（ルーター等）に接続する場合は、会館スタッフ立ち会いの元で行うこと。

※ 使用終了後は必ず原状復帰を行い、インターネットが使用可能であることを、会館スタッフ立ち会い

の元で確認すること。

※ ウイルス対策は工事業者及び使用者の責任により行うこと。